様式第２号（用紙　日本産業規格A４縦型）
請求書

金　　　　　　　　　　　円
　ただし、令和　　　年　　月　　日付け伊国環企第　　　　号により補助金の交付の確定を受けた飼い主のいない猫の不妊手術に要した費用の補助金として、上記のとおり請求します。
年　　　月　　　日

　伊豆の国市長　山下　正行　宛
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
振込先　金融機関名
　　　　　　　口座種別
　　　　　　　口座番号

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(がな),名義)